revidio har ut ff. de gben. emp. l. qd sepe in §. si quis amico et m
 f. sed tam in die qd etiam vendi potest sub condone ut. C.
 ad l. fat. de plag. l. y. **U**mmane. sic. s. e. c. p. cum suis de ord.
 de dem. postea. **U**triusq. est ei alia ratio que assignat in ser
 uis mmonu ut. C. de adm. tu. lex que tutores in §. i. ff. de fidu.
 liber. in l. tu qui §. f
 furio h. b.

Quasi digi
 rari et eam
 pcedat ut. s. de
 puen. mai ori bus
 qd est conat nron
 de quo mendo fit b
Uon pnt. ut. §.
 e. ai uniuers. et. e.
 ai olim. m. hoc fu
 chi fuerit ai aud. u
 ptois ut. s. de pre
 ten. me cura. et b
 pur sequit. **U**oy
 monie. na in spua
 lio l. ead qua si sp
 nual amep. nulla
 padis vel uen do
 qd mēuere ut. l. q.
 §. quā pio. et. s. de
 padis. ai pndē et
 m. e. h. vel eam in
 spual. anepis ut
 us pto. ut. s. de ut
 ei. quito. **U**oy.
 ut. q. q. mutaco
 nes et. e. scia. et. e.
 omis qui. q. uat
 in edum mutaco lo
 q. ut. ff. di. uat
U que se
 litiones pue
 f. l. tempore. vñ
 amittit ai tempal
 amutaco qd al non
 fura ut. §. c. vlt.
 et hie que sequit.
U pēdā. et. u
 spual ai spual po
 est amutari sicut
 temporal ai tempo
 tali de h. d. p. s. de
 tunc. sup. eo. ar.
 q. v. et. p. q. h. nes
 m. et. b. aud. supe
 rioris. ar. ff. de hys
 qua nō in fa. iur. §.
 qui usia et amdes
 mē. vñ. et. q. eccles
 sic. ut. q. y. b. us.
 al nō hie ut. s. de
 pnt. mai ori bus. §. q.
 §. dyacom et. e. sine
 al non ut. §. c. vlt.
 stem nota qd ad h
 ut aliquid tanqm
 bñfiam hauri
 potit ex pmutaco
 ne puenire qd est e
 mun? a mun. sicut
 nec tranfac. ut. s. d
 tranfac. sup. eo. §. q.
 hie pmutaco loū
 hie in spual non
 in empco vel vendi
 do et est rō qd nul
 la sine pced. dñstie
 ut. m. ff. de emp. et
 ven. §. p. pecuniam

elemosina vnus alterus
 peccatum fiat et est absur
 dum ut ab ecclesiastica di
 gnitate seruus descendens
 humane sit obnoxius ser
 uicium. **U**rbanus. iij.

Questum est ex par
 nes fieri valeant prebens
 darum cum omutatio dig
 nitatum in turoñ. cen. fue
 rit interdicta et infra. **G**e
 neraliter itaqz tenent qd o
 mutaciones prebendarū d
 iure fieri non possunt pre
 sertim pactione premissa
 que circa spiritualia vel cō
 nexa spiritualibus labem
 semper continet symonie

Si autem episcop^o cau
 sam inspererit necessariā
 liate potest d vno loco ad
 alium transferre personas
 ut qui vñ loco min^o sūt
 vtilis alibi se valeant vti
 lius exercere. **C**lemēs. iij.

Ad questions soluē
 rimus et lris tuis qd due
 conuentuales ecclesie sunt
 in tua dioe. constitute qz
 vtraqz paroch. habet ec
 clesiam cum possessionibus
 mag^o alteri qm sibi vianā
Ill autem eas desiderātib
 permutare cum illarum al
 tera respectu meliorum p
 uentuum plus habundet
 et iteo sibi postulet adia ē
 tam summam pecunie nu
 merate. **S**ic sic ad equalita
 tem permutacionis valeāt
 peruenire vtrum possit id
 liate fieri extitit dubitatu
 et infra rñ^o qd ai de dictis
 parochialib^o ecclesijs p
 sequeat omutatio celebra
 ri et in permutacione pos
 sessionum p se nō sit inhi

qō tamē in quāitate et nūata pec. dñstie ut. C. de emp. et vend. empfi fidei
 qd non est in re pmuta ut. ff. de re. pmut. l. i. **S**ed vtrqz ē quasi emptor et
 venditor ut. ff. de edil. edic. l. sciend. §. emptores. **I**nhibiti. vnde videt
 cessū. ar. ff. q. iij. qu. spual em. et. §. de spon. ai ap. et. ff. de par. mut. §. i.
 de h. dial. s. de transk. mter cor. v. sed n.

bitū si altera rōe possonū
 alteri preponderet pecunia
 posse refūdi d ipsarum pos
 sessionibus adiuicez pro
 ut usum fueit expedire re
 fusa pecunie certa quanti
 tate poterit contractus p
 mutacionis miri sic tam
 qd contractus nequaqz si
 bi inuicem misceantur. **I**

Innoē. iij. senon. ar. epō.

Quoniam olim magister
 S. et. B. archidiacono
 natum et preposituraz ad
 inuicem omutassent et in
 fra licet predictus magist^o
 ab inico sponte fuerit de
 permutacione cōfessus itē
 tamen. **B.** eam inficiebatur
 omnino proponens qd ipse
 preposituram sine condia
 one qualibet resignauit et
 post resignacionem predi
 cti magistri archidiacona
 tum fuerat assecutus et in
 fra. **C**um ergo nobis con
 staret qd ipse. **B.** suum p
 stiterit permutacioni con
 sensum predictus autem
 magister suū publice fate
 retur errorem et hunc pre
 positura et illum archidia
 conato curauimus spolia
 re super hoc diffinitiuam
 contra eos sententiam p
 ferentes. **U**tem ar. epō et
 preposito sancti andree co

Quoniam vnuer. loñ.
 forum et infra intel
 lexim^o. **G.** canonico referē
 te qd cum ipse et. **A.** clericus
 de permutacione prebenda
 rum suarum mter se tra
 ctare cepissent qd vtilitati
 vtriusqz minime credebāt
 tantem idem. **A.** prebenda
 eiusdem. **G.** quidam suo
 sanguineo assignata pre
 bnda sui ei sic pmiserat

Contractus. duo ei contract^o
 erat non se aliquo mō tangē
 tes in si vna villa omutaret
 ai alia ita qd vtrqz ee. accessio
 ria ad villas bñ pmutaret ad
 vnūsit. ar. §. de iure pto. et
 l. in. et. ai fm. l. ad instar sū
 di total. ut. ff. de fund. do. l. i.
 C. e. h. h. nec aliquid esse m
 telligit pcedū ee. sicut nec p
 dum hui. pcedū ē ut qñ hui
 vendit ai pcedū ut. ff. de pe
 cul. si ex duobz m. §. h. et. l. s.

Quoniam olim. quēd. laur.
 d. f. h. s. que dñstio ei p
 iudicatur ut. s. de dñf. c. ij. et
 ij. h. in adu. l. i. d. p. c. d. u.
 ut. §. de adu. l. significati. §. n. q.
 r. mtrogati. **C**onsensu et
 se fuit pūcp. symonie vnde
 puari debuit dignitate illa ut
 s. e. quectū. **C**onfirmatiua
 §. m. ai dñf. alique sunt ptes
 uōd m dñstie similit^o et m ei
 mmali ut. h. q. i. nos i quectū
 nec obstat. ff. ad se. acqui.
 p. m. de. ij. nam nulle sūt ptes
 m cognoscendo h. alique sūt
 in pñdando jo. sic §. pates
 ex isto. c. e. s. e. quectū. qd nō
 si pnt de iure aud. p. s. h. a. de
 neficia pmutare ut. §. c. p.
 vñ de illa p. ē et rō qd nō ē
 hie pmutaco; qui rem alie
 nam trad. ut. ff. e. l. i. m. §. h. et
 ar. ad h. ff. de adi. ai. d. a. l. h.
Sed bñf. dñ. non p. posside
 ri tanqz p. p. r. et qd null^o dos
 minū d. h. h. s. h. h. h. h. h. h.
 quā v. s. r. i. o. e. l. e. n. a. p. e. n. t.
Sz tñ ee. bñ possit possideri
 ab alia ee. tanqz p. p. r. et qd
 pnt bene adiuicez pmutari
 ut. s. e. ad qonca. iam pmut
 taci viana ē empaco m. ff.
 e. l. o. ff. et quā succellit pmu
 tacom ut. ff. e. l. nam spualia
 emi vel vendi nō possit ut. §.
 de spmo. querelā. §. i. q. i. q.